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Programmanr. 1 200m wisselslag Minioren 5 en later
3-12-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rosa Kremers Trb/Res 3:09.42 200701224 3:08.16 301 44.97 1:30.69 2:25.54 3:08.16
2. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 3:14.33 200701208 3:14.49 273 43.64 1:32.83 2:29.62 3:14.49
3. Marith Ewijk Trb/Res NT 200801414 3:35.38 201 48.67 1:44.08 2:42.05 3:35.38
4. Joshwe Oleana Trb/Res NT 200701987 3:49.60 +1,56 122 57.54 1:56.66 2:57.74 3:49.60
5. Bodil van Gestel Trb/Res 3:40.64 200701222 3:51.75 +0,73 161 55.33 1:55.16 3:00.35 3:51.75
6. Liza Theuns Trb/Res 3:47.77 200702172 3:53.12 +0,77 158 56.87 1:55.20 2:58.68 3:53.12
7. Joey de Gunst Trb/Res NT 200701985 4:02.78 +0,96 104 1:01.94 1:59.55 3:04.09 4:02.78
8. Marit van Kesteren SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200900040 4:07.99 132 58.48 1:59.66 3:08.21 4:07.99
9. Pleun de Jong Trb/Res NT 200801696 4:13.19 124 1:02.53 2:13.62 3:15.72 4:13.19

10. Sanne Woestenborg Trb/Res NT 200801694 4:21.48 +0,94 112 1:07.19 2:16.41 3:19.47 4:21.48

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
3-12-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Hurks Trb/Res 2:25.19 199901667 2:24.92 +0,68 487 30.00 1:07.22 1:50.26 2:24.92
2. Robin Hermans Trb/Res 2:36.04 199400987 2:31.45 +0,82 426 31.85 1:10.49 1:54.53 2:31.45
3. Dave Rook Kon. AZ 1870 2:43.05 200204355 2:43.66 +0,94 338 35.93 1:17.00 2:04.99 2:43.66
4. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 2:56.54 200201539 2:51.05 +0,70 296 37.02 1:20.67 2:10.05 2:51.05
5. Kyan Levens Trb/Res 2:52.19 200202869 2:53.71 +0,77 283 39.55 1:23.84 2:14.48 2:53.71
6. Giljano Palm Kon. AZ 1870 3:07.13 200403637 2:56.44 270 38.48 1:23.90 2:14.52 2:56.44
7. Koen Vierbergen Psv 3:00.00 199107741 2:59.63 +0,91 256 37.92 1:24.79 2:18.80 2:59.63
8. Wout van Dijk Dbd 3:00.38 196200145 3:02.11 +0,88 245 45.32 1:32.22 2:22.60 3:02.11
9. Thom Maassen Psv 3:34.84 200501209 3:21.26 +0,83 182 42.91 1:35.94 2:35.19 3:21.26

10. Rico Meijll Psv 3:41.23 200500643 3:24.20 +0,91 174 48.79 1:45.35 2:41.67 3:24.20
11. Martijn Rook Kon. AZ 1870 3:20.07 200502411 3:26.20 169 46.34 1:41.26 2:38.55 3:26.20
12. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 3:38.39 200602197 3:33.39 152 51.49 1:45.79 2:48.34 3:33.39

AFGEM Kazik Huibers Kon. AZ 1870 2:35.47 200204565
AFGEM Shawn Klas Kon. AZ 1870 2:51.63 200402005
AFGEM Sven Konings Kon. AZ 1870 NT 200204391
AFGEM Jason Riedeman Kon. AZ 1870 3:51.77 200601343

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 2:42.33 200105858 2:40.17 488 34.42 1:16.85 2:03.15 2:40.17
2. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 2:42.57 200502500 2:40.79 +0,80 483 35.28 1:15.66 2:05.38 2:40.79
3. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 2:45.52 200006422 2:41.72 +0,69 474 33.63 1:18.11 2:06.07 2:41.72
4. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 3:05.64 200502678 3:03.88 +0,81 323 41.90 1:27.70 2:22.19 3:03.88
5. Yvette Bouthoorn Trb/Res 3:05.46 199007992 3:04.60 +0,74 319 37.41 1:27.83 2:22.08 3:04.60
6. Nynke Luijten Dbd 3:12.24 200203868 3:04.79 +0,88 318 42.07 1:29.12 2:23.23 3:04.79
7. Julia van der Sande Psv 3:12.96 200602152 3:09.03 +1,33 297 42.64 1:32.29 2:27.03 3:09.03
8. Rachelle Hellenbrand Psv 3:16.65 199101204 3:09.47 +0,99 295 41.12 1:30.65 2:26.43 3:09.47
9. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 3:22.01 200602532 3:12.23 +0,59 282 42.97 1:32.49 2:30.35 3:12.23

10. Benthe van Gestel Trb/Res 3:43.35 200501708 3:15.80 267 46.66 1:36.44 2:32.40 3:15.80
11. Hasse Horvers Trb/Res 3:27.44 200403350 3:26.05 +0,68 229 49.81 1:39.96 2:39.43 3:26.05
12. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 3:40.82 200304578 3:31.80 +0,89 211 44.16 1:42.17 2:40.95 3:31.80
13. Dominique Deeben Dbd 3:45.87 200402314 3:40.79 186 50.03 1:46.96 2:45.21 3:40.79
14. Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond'733:53.15 200600452 3:43.49 +0,85 180 57.39 1:48.67 2:54.44 3:43.49
15. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 NT 200602148 3:52.00 161 55.59 1:56.45 2:56.38 3:52.00
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Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 5 en later
3-12-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nout Folkersma Dommelbaarzen 39.99 200800595 40.64 168
2. Jinte Hurkmans Trb/Res 51.77 200701614 47.35 +1,07 137
3. Jolijn Hurkmans Trb/Res 54.77 200701616 47.57 +0,85 135
4. Elske van der Ven Trb/Res 48.65 200800904 48.45 +0,82 128
5. Sep van Vessem zv De Vennen NT 200800571 54.20 71
6. Elena Lunsingh Trb/Res NT 200802228 55.84 84
7. Nieke Barrink Trb/Res 1:09.51 200901172 1:02.74 59

DIS Tess van der Spank Trb/Res NT 200802226
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Dommelbaarzen 26.25 199205873 26.53 +0,67 604
2. Luke van Hamond Dommelbaarzen 26.65 199600945 26.72 +0,66 592
3. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 27.28 199302695 27.57 +0,73 538
4. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 27.59 199701099 27.66 +0,76 533
5. Frans Slaats Z&PV Nuenen 27.86 199300461 28.04 +0,77 512
6. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 27.29 200104869 28.21 +0,74 503
7. Shawn Leeflang E.S.W.Z.V. Nayade 28.57 199506109 29.61 +0,84 435
8. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 32.64 200203687 31.66 356
9. Luka Bouwman Psv 35.32 200201119 32.91 +0,73 317

10. Tim van Alphen zv De Vennen 34.46 200302155 33.08 +0,80 312
11. Yuri Wasser Psv 36.13 200301327 33.98 288
12. Timo Liebers Psv 34.32 200402039 35.06 +0,91 262
13. Jordi van Paassen Zwemvereniging De Zilvermeeuw36.52 199605183 39.63 181
14. Anthony Zimmerman Trb/Res 44.25 200503035 42.36 +0,92 148

Mannan Handa Psv 50.75 200402461 42.36 148
16. Cas Krijger Trb/Res NT 200601389 44.85 125
17. Jaap Gabriels Trb/Res 48.61 200500961 47.86 +0,79 103

NG.ZA Koen Vierbergen Psv 35.90 199107741
AFGEM Emre Tutucu Kon. AZ 1870 38.20 200204353
AFGEM Niels van Basten Batenburg Trb/Res 26.20 199400593

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Susan Teijken Z&PV Nuenen 29.70 199504592 29.79 +0,82 552
2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 29.20 200100434 30.61 +0,78 508
3. Britt Bogers Z&PV Nuenen 31.18 199905072 31.35 +0,85 473
4. Carina Spronk zv De Vennen 31.66 199702382 33.04 +0,71 404
5. Annemijn Spohr Trb/Res 33.59 200000548 33.22 +0,72 398
6. Amy Kieboom Trb/Res 35.50 199502580 34.60 +0,75 352
7. Indy Mels Trb/Res 36.55 200501354 36.62 297
8. Kim Servaas Psv 39.07 200400836 36.85 +0,81 291
9. Cato Kremers Trb/Res 41.57 200404782 42.08 +0,78 196

10. Amy Hoeks Zwemvereniging De Zilvermeeuw51.76 200405326 45.47 +0,82 155
11. Hasse Horvers Trb/Res 47.45 200403350 45.85 151
12. Luca Levens Trb/Res 47.30 200402672 45.87 +0,81 151
13. Thanh Nhi Nguyen Dbd 47.63 200602452 46.31 +0,77 147

AFGEM Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 43.06 200504142
AFGEM Wendy Dorrestijn Trb/Res NT 197300660
AFGEM R. van Doormalen Psv 37.50 200402070
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Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bobby van Dijk Dbd 1:02.77 200200153 1:04.16 531 30.57 1:04.16
2. Ruben Schellekens Trb/Res 1:04.54 199702747 1:05.07 509 31.78 1:05.07
3. Max Peters Dommelbaarzen 1:00.35 199903123 1:07.75 451 31.58 1:07.75
4. Freek Gabriels Trb/Res 1:11.92 200301407 1:12.38 370 35.54 1:12.38
5. Sip Beckmann Psv 1:15.48 200202019 1:13.81 348 35.97 1:13.81
6. Timo Liebers Psv 1:15.72 200402039 1:15.88 321 38.16 1:15.88
7. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:18.56 200201539 1:18.96 285 38.41 1:18.96
8. Rens Hoogenboom Trb/Res 1:37.38 200403893 1:32.60 176 43.57 1:32.60

AFGEM Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:15.80 200402005

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:14.58 200502500 1:16.12 445 37.42 1:16.12
2. Maike Korthout Trb/Res 1:12.77 199406034 1:16.70 435 37.44 1:16.70
3. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:15.13 200105858 1:16.97 431 37.16 1:16.97
4. Kim Roestenberg Trb/Res 1:21.60 200402670 1:19.61 389 37.88 1:19.61
5. Floor Brakel Psv 1:22.27 200402658 1:21.30 365 40.63 1:21.30
6. Yulia van der Drift Trb/Res 1:29.88 200403254 1:21.61 361 39.28 1:21.61
7. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:23.76 200601508 1:22.99 343 40.90 1:22.99
8. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:22.12 200006422 1:26.01 309 42.29 1:26.01
9. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:24.89 200502678 1:26.90 299 42.02 1:26.90

10. Julia van der Sande Psv 1:35.36 200602152 1:34.37 234 46.01 1:34.37
11. Hasse Horvers Trb/Res 1:37.33 200403350 1:39.45 200 50.60 1:39.45
12. Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.23 200600452 1:39.61 199 49.43 1:39.61

AFGEM Claudia den Ottelander Trb/Res 1:15.90 199500552

Programmanr. 9 50m schoolslag Minioren 5 en later
3-12-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Mels Trb/Res 41.24 200700232 40.39 389
2. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 46.43 200701208 45.43 +0,77 273
3. Joshwe Oleana Trb/Res 50.24 200701987 50.84 +0,96 140
4. Nout Folkersma Dommelbaarzen 49.20 200800595 51.57 134
5. Eppo Horvers Trb/Res 56.08 200701271 52.80 +0,84 125
6. Jolijn Hurkmans Trb/Res 53.20 200701616 52.85 174
7. Liana Gommans Trb/Res 54.60 200702170 53.97 163
8. Elena Lunsingh Trb/Res 56.43 200802228 54.06 162
9. Jinte Hurkmans Trb/Res 52.59 200701614 54.33 +1,11 160

10. Nieke Barrink Trb/Res 59.63 200901172 57.67 134
11. Pleun de Jong Trb/Res 58.23 200801696 58.09 131
12. Marit van Kesteren SG SCOM/de Zeehond'73 57.62 200900040 1:01.78 109
13. Elin Mukherje Trb/Res NT 200703004 1:07.18 85

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 29.37 199301769 29.26 +0,70 736
2. Lars Hurks Trb/Res 33.35 199901667 32.78 +0,67 524
3. Sip Beckmann Psv 37.86 200202019 36.37 383
4. Wout van Dijk Dbd 39.42 196200145 40.50 +0,83 278
5. Max Libregts Trb/Res 44.52 200304343 40.86 +0,83 270
6. Yuri Wasser Psv 43.80 200301327 41.60 256
7. Steven Smith Dommelbaarzen 42.17 200402939 41.88 +0,77 251
8. Dielis Kerkhoff Dommelbaarzen 46.64 200301593 42.02 +0,94 249
9. Jordi van Paassen Zwemvereniging De Zilvermeeuw41.12 199605183 42.65 +0,94 238

10. Mannan Handa Psv 44.93 200402461 44.54 209
11. Martijn Rook Kon. AZ 1870 47.30 200502411 46.96 +0,97 178

AFGEM Kazik Huibers Kon. AZ 1870 34.32 200204565
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Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Sven Konings Kon. AZ 1870 34.31 200204391
AFGEM Jason Riedeman Kon. AZ 1870 52.14 200601343

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colet Claessens Z&PV Nuenen 33.67 199405182 34.18 642
2. Anastasia Renssen Trb/Res 35.30 200202588 35.36 +0,66 579
3. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 38.21 200204264 37.49 486
4. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 39.19 200304702 38.48 +0,79 450
5. Eliza Hamelink Psv 39.75 200502116 41.00 +0,69 372
6. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 1 43.52 200200542 41.29 +0,51 364
7. Daphne Damen Psv 41.84 200501536 41.56 +0,72 357
8. Maya Diri zv De Vennen 47.53 200601950 48.23 228
9. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 48.30 200602532 48.88 +0,81 219

10. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 48.55 200602148 50.94 194
11. Senna levens Trb/Res 50.83 200602538 51.19 191
12. Thanh Nhi Nguyen Dbd 56.22 200602452 55.04 154

AFGEM Silke Voets Z&PV Nuenen 33.38 199806370
AFGEM R. van Doormalen Psv 44.78 200402070

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
3-12-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 54.30 200202117 54.87 +0,70 625 26.29 54.87
2. Luke van Hamond Dommelbaarzen 55.13 199600945 55.65 +0,67 599 26.75 55.65
3. Shawn Leeflang E.S.W.Z.V. Nayade 56.35 199506109 58.57 +0,50 514 28.01 58.57
4. Luke Looymans Dommelbaarzen 1:00.57 200203689 1:00.83 +0,71 459 29.11 1:00.83
5. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:02.56 200204355 1:02.43 +0,95 424 30.15 1:02.43
6. Luka Bouwman Psv 1:01.23 200201119 1:03.76 +0,73 398 30.39 1:03.76
7. Sip Beckmann Psv 1:07.64 200202019 1:04.97 376 30.83 1:04.97
8. Arsény-Léon Kourzanov Psv 1:07.83 200401417 1:06.25 +0,79 355 32.15 1:06.25
9. Dave ten Brink Psv 1:09.03 200501225 1:10.30 297 34.11 1:10.30

10. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:09.33 200403637 1:10.66 +0,93 293 33.01 1:10.66
11. Arman Diri zv De Vennen 1:15.10 200402881 1:12.26 +0,71 274 33.31 1:12.26
12. Rens Hoogenboom Trb/Res 1:19.23 200403893 1:16.68 229 34.98 1:16.68
13. Mannan Handa Psv 1:25.56 200402461 1:17.59 +0,74 221 37.29 1:17.59
14. Steven Smith Dommelbaarzen 1:15.61 200402939 1:18.79 +0,79 211 37.08 1:18.79
15. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 1:20.29 200602197 1:18.90 210 38.55 1:18.90
16. Rico Meijll Psv 1:25.56 200500643 1:23.08 +0,85 180 40.86 1:23.08
17. Anthony Zimmerman Trb/Res 1:25.42 200503035 1:24.53 171 40.17 1:24.53

AFGEM Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:05.20 200402005
AFGEM Emre Tutucu Kon. AZ 1870 1:12.80 200204353

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
3-12-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:00.01 200100434 1:01.55 605 29.82 1:01.55
2. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:04.22 200001214 1:05.06 513 31.57 1:05.06
3. Carina Spronk zv De Vennen 1:06.58 199702382 1:07.91 +0,67 451 32.89 1:07.91
4. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 1:09.69 200304702 1:08.17 +0,83 446 33.31 1:08.17
5. Kim Servaas Psv 1:09.01 200400836 1:08.31 +0,79 443 32.63 1:08.31
6. Amy Kieboom Trb/Res 1:08.15 199502580 1:09.09 +0,76 428 32.62 1:09.09
7. Whitney Odunze Psv 1:12.38 200402704 1:10.46 404 32.40 1:10.46
8. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 1:09.97 200202590 1:10.62 401 33.89 1:10.62
9. Iris van der Veer Psv 1:15.82 200502150 1:14.44 342 36.36 1:14.44

10. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 1 1:14.80 200200542 1:14.52 +0,86 341 35.58 1:14.52
11. Alicia Deeben Dbd 1:13.64 200101108 1:15.06 334 35.68 1:15.06
12. Nienke Stupers Psv 1:16.59 200502012 1:16.11 320 36.65 1:16.11
13. Bianca Koster ZV De Zaan 1 1:13.74 200100630 1:17.16 +1,05 307 37.40 1:17.16
14. Sophie Kremers Trb/Res 1:19.87 200304760 1:17.33 +0,81 305 36.16 1:17.33
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Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Luca Levens Trb/Res 1:21.87 200402672 1:18.36 293 37.35 1:18.36
16. Cato Kremers Trb/Res 1:21.42 200404782 1:18.62 +0,81 291 38.24 1:18.62
17. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:15.54 200502678 1:18.91 287 38.20 1:18.91
18. Britt van Diessen Trb/Res 1:19.36 198900900 S10 1:23.82 352 39.57 1:23.82
19. Senna levens Trb/Res 1:37.64 200602538 1:40.39 140 46.55 1:40.39
DIS Nori Plenckers Kon. AZ 1870 1:30.65 200304578 42.39

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lotje Verhoeven Trb/Res NT 200504662 47.54
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 5 en later
3-12-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bodil van Gestel Trb/Res 46.86 200701222 46.77 194
2. Marith Ewijk Trb/Res 45.70 200801414 47.69 183
3. Eppo Horvers Trb/Res 56.73 200701271 51.07 104
4. Liza Theuns Trb/Res 49.87 200702172 51.31 147
5. Joey de Gunst Trb/Res 56.11 200701985 53.49 91
6. Nieke Barrink Trb/Res 1:01.50 200901172 1:00.89 88

DIS Tess van der Spank Trb/Res 1:01.50 200802226
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bobby van Dijk Dbd 29.08 200200153 28.89 576
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 28.59 200202079 29.16 560
3. Robin Hermans Trb/Res 32.24 199400987 33.85 358
4. Tim van Alphen zv De Vennen 34.43 200302155 34.60 335
5. Yuri Wasser Psv 38.20 200301327 37.12 272
6. Kyan Levens Trb/Res 37.21 200202869 37.14 271
7. Thom Maassen Psv 46.95 200501209 46.07 142

AFGEM Jason Riedeman Kon. AZ 1870 54.22 200601343

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Roestenberg Trb/Res 37.33 200402670 36.13 420
2. Yulia van der Drift Trb/Res 39.53 200403254 37.57 374
3. Indy Mels Trb/Res 38.46 200501354 39.02 334
4. Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 38.60 200502478 39.13 331
5. Iris van der Veer Psv 39.69 200502150 39.73 316
6. Bianca Koster ZV De Zaan 1 40.99 200100630 40.36 301
7. Nynke Luijten Dbd 40.13 200203868 41.61 275
8. Wendy Hoogkamp Trb/Res 42.79 200502398 42.30 262
9. Amy Hoeks Zwemvereniging De Zilvermeeuw45.06 200405326 44.72 222

10. Thanh Nhi Nguyen Dbd 50.48 200602452 48.14 178
AFGEM Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 40.71 200504142
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Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:00.88 199300461 1:01.62 +0,64 529 28.30 1:01.62
2. Martijn Rook Kon. AZ 1870 1:44.56 200502411 1:44.51 +0,96 108 45.80 1:44.51

AFGEM N. van Basten Batenburg Trb/Res 57.10 199400593

Programmanr. 18 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manon van Esch Trb/Res 1:05.99 199702090 1:08.53 535 31.35 1:08.53
2. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:12.21 199905072 1:15.51 400 33.34 1:15.51
3. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:16.69 200502500 1:18.12 361 35.92 1:18.12
4. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 1:22.11 200202590 1:23.77 +0,74 293 37.93 1:23.77
5. Yvette Bouthoorn Trb/Res 1:20.47 199007992 1:26.05 +0,74 270 38.35 1:26.05
6. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:29.30 200601508 1:28.78 246 42.65 1:28.78
7. Eliza Hamelink Psv 1:31.99 200502116 1:28.95 245 40.50 1:28.95
8. Alicia Deeben Dbd 1:23.15 200101108 1:29.30 +0,79 242 39.68 1:29.30
9. Nienke Stupers Psv 1:38.49 200502012 1:33.12 +0,92 213 41.96 1:33.12

10. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:28.94 200502678 1:33.55 210 42.80 1:33.55
11. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:41.10 200602532 1:40.48 170 46.46 1:40.48
12. Julia van der Sande Psv 1:48.39 200602152 1:42.61 159 48.84 1:42.61

Programmanr. 19 50m vrije slag Minioren 5 en later
3-12-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Mels Trb/Res 32.77 200700232 32.82 378
2. Rosa Kremers Trb/Res 34.57 200701224 34.01 340
3. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 37.71 200701208 38.31 238
4. Joshwe Oleana Trb/Res 42.23 200701987 41.09 +0,91 132
5. Sep van Vessem zv De Vennen 42.41 200800571 42.91 116
6. Nieke Barrink Trb/Res 51.06 200901172 45.50 142
7. Pleun de Jong Trb/Res 52.88 200801696 47.29 126
8. Elin Mukherje Trb/Res NT 200703004 1:00.23 61

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
3-12-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 24.70 199701099 24.92 +0,78 591
2. Luke van Hamond Dommelbaarzen 25.58 199600945 25.37 +0,65 560
3. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 26.26 200104869 26.07 +0,70 516
4. Shawn Leeflang E.S.W.Z.V. Nayade 25.05 199506109 26.45 +0,72 494
5. Freek Gabriels Trb/Res 27.56 200301407 27.23 +0,75 453
6. Luka Bouwman Psv 28.46 200201119 28.63 +0,68 390
7. Dave Rook Kon. AZ 1870 28.81 200204355 28.95 377
8. Yuri Wasser Psv 30.01 200301327 30.15 +0,51 334
9. Dielis Kerkhoff Dommelbaarzen 30.55 200301593 31.46 +0,88 294

10. Dave ten Brink Psv 30.41 200501225 31.47 +0,51 293
11. Arman Diri zv De Vennen 32.00 200402881 31.83 +0,72 283
12. Wout van Dijk Dbd 31.93 196200145 32.46 +0,83 267
13. Max Libregts Trb/Res 34.23 200304343 32.82 +0,87 259
14. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 33.64 200602197 34.53 +0,71 222
15. Steven Smith Dommelbaarzen 33.45 200402939 35.20 210
16. Cas Krijger Trb/Res 37.14 200601389 36.04 195
17. Jordi van Paassen Zwemvereniging De Zilvermeeuw32.32 199605183 36.51 188
18. Jaap Gabriels Trb/Res 36.23 200500961 37.51 173
19. Thom Maassen Psv 41.09 200501209 38.80 +0,81 157

AFGEM Emre Tutucu Kon. AZ 1870 33.14 200204353
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Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
3-12-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Susan Teijken Z&PV Nuenen 26.75 199504592 26.94 +0,74 683
2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 28.31 200100434 28.36 +0,77 586
3. Anastasia Renssen Trb/Res 28.32 200202588 28.74 +0,46 563
4. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 29.23 200006422 29.54 +0,74 518
5. Lot Sauren Z&PV Nuenen 29.28 200001214 29.86 +0,76 502
6. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 30.33 200105858 30.47 472
7. Maike Korthout Trb/Res 28.89 199406034 30.89 +0,69 453
8. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 30.59 200304702 31.06 +0,80 446
9. Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 32.85 200502478 32.83 +0,79 378

10. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 1 32.67 200200542 33.18 366
11. Sophie Kremers Trb/Res 34.69 200304760 35.18 +0,83 307
12. Bianca Koster ZV De Zaan 1 34.68 200100630 35.53 +1,04 298
13. Wendy Hoogkamp Trb/Res 39.47 200502398 37.07 262
14. Thanh Nhi Nguyen Dbd 41.86 200602452 41.58 186
15. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 42.96 200602148 41.61 185

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:03.71 199301769 1:04.76 +0,71 715 30.35 1:04.76
2. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:07.68 200202117 1:08.64 +0,66 601 32.35 1:08.64
3. Luke Looymans Dommelbaarzen 1:10.62 200203689 1:10.45 +0,76 556 33.56 1:10.45
4. Max Peters Dommelbaarzen 1:04.60 199903123 1:10.89 +0,74 545 33.04 1:10.89
5. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 1:10.70 200203687 1:12.76 +0,71 504 34.02 1:12.76
6. Luka Bouwman Psv 1:17.64 200201119 1:19.76 +0,67 383 37.37 1:19.76
7. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:23.99 200201539 1:24.74 319 38.63 1:24.74
8. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:30.73 200403637 1:27.77 287 41.39 1:27.77
9. Steven Smith Dommelbaarzen 1:34.51 200402939 1:36.89 +0,79 214 45.11 1:36.89

10. Rens Hoogenboom Trb/Res 2:01.84 200403893 1:43.60 +0,75 175 47.45 1:43.60
11. Rico Meijll Psv 1:47.40 200500643 1:49.13 +0,85 150 50.87 1:49.13

AFGEM Kazik Huibers Kon. AZ 1870 1:14.73 200204565
AFGEM Sven Konings Kon. AZ 1870 1:14.37 200204391
AFGEM Jason Riedeman Kon. AZ 1870 1:53.07 200601343

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
3-12-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floor Brakel Psv 1:21.13 200402658 1:24.32 444 40.19 1:24.32
2. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 1:24.96 200204264 1:25.64 +0,59 424 40.55 1:25.64
3. Whitney Odunze Psv 1:22.15 200402704 1:26.16 +0,77 417 40.52 1:26.16
4. Kim Roestenberg Trb/Res 1:36.89 200402670 1:33.35 +0,76 328 43.84 1:33.35
5. Daphne Damen Psv 1:34.92 200501536 1:34.34 +0,72 317 42.73 1:34.34
6. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 1 1:33.69 200200542 1:34.91 +0,77 312 44.40 1:34.91
7. Luca Levens Trb/Res 1:45.35 200402672 1:38.81 +0,90 276 45.98 1:38.81
8. Dominique Deeben Dbd 1:43.73 200402314 1:40.65 261 46.06 1:40.65
9. Benthe van Gestel Trb/Res 1:43.39 200501708 1:40.99 259 47.86 1:40.99

10. Amy Hoeks Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200405326 1:45.10 +1,75 230 49.33 1:45.10
11. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 1:44.99 200304578 1:45.52 +0,82 227 48.98 1:45.52
12. Senna levens Trb/Res 1:50.06 200602538 1:54.14 179 54.84 1:54.14
DIS Lotje Verhoeven Trb/Res NT 200504662 56.21

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 24 100m wisselslag Minioren 5 en later
3-12-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nout Folkersma Dommelbaarzen 1:30.66 200800595 1:26.97 198 39.26 1:26.97
2. Elske van der Ven Trb/Res 1:38.21 200800904 1:36.65 +0,73 202 46.80 1:36.65
3. Jinte Hurkmans Trb/Res NT 200701614 1:41.30 175 48.43 1:41.30
4. Jolijn Hurkmans Trb/Res NT 200701616 1:47.88 145 53.43 1:47.88
5. Elena Lunsingh Trb/Res NT 200802228 1:50.89 134 55.01 1:50.89

Programmanr. 25 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
3-12-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Loek van Houtert Aqua-Novio'94 1:00.64 199504515 58.77 +0,68 641 27.57 58.77
2. Rick van Hamond Dommelbaarzen 1:00.39 199205873 59.43 +0,72 619 27.50 59.43
3. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:05.10 200202079 1:04.75 479 29.59 1:04.75
4. Arsény-Léon Kourzanov Psv 1:18.66 200401417 1:17.69 +0,76 277 37.18 1:17.69
5. Timo Liebers Psv 1:17.49 200402039 1:19.33 +0,81 260 37.22 1:19.33
6. Dave ten Brink Psv 1:18.38 200501225 1:23.34 +0,72 225 40.50 1:23.34
7. Max Libregts Trb/Res 1:31.43 200304343 1:26.64 200 43.54 1:26.64
8. Anthony Zimmerman Trb/Res 1:43.84 200503035 1:35.00 +0,89 152 44.16 1:35.00
9. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 NT 200602197 1:37.79 +0,73 139 47.91 1:37.79

10. Jaap Gabriels Trb/Res NT 200500961 1:45.07 112 51.99 1:45.07
AFGEM Emre Tutucu Kon. AZ 1870 1:25.84 200204353

Programmanr. 26 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
3-12-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:07.01 199405182 1:06.43 +0,54 622 30.37 1:06.43
2. Amy Kieboom Trb/Res 1:19.06 199502580 1:19.43 +0,74 364 36.42 1:19.43
3. Eliza Hamelink Psv 1:21.06 200502116 1:22.33 +0,76 327 38.86 1:22.33
4. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 1:21.49 200202590 1:23.24 +0,62 316 36.71 1:23.24
5. Kim Servaas Psv 1:22.90 200400836 1:23.29 +0,90 315 38.74 1:23.29
6. Yulia van der Drift Trb/Res 1:26.96 200403254 1:23.57 +0,79 312 38.63 1:23.57
7. Iris van der Veer Psv 1:25.90 200502150 1:26.63 280 39.30 1:26.63
8. Sophie Kremers Trb/Res 1:26.75 200304760 1:27.25 +0,72 274 40.65 1:27.25
9. Daphne Damen Psv 1:31.99 200501536 1:30.69 +0,75 244 43.06 1:30.69

10. Cato Kremers Trb/Res 1:41.11 200404782 1:33.11 +0,51 226 44.17 1:33.11
11. Wendy Hoogkamp Trb/Res 1:39.43 200502398 1:36.29 204 46.23 1:36.29
12. Maya Diri zv De Vennen 1:36.53 200601950 1:38.66 +0,71 190 46.24 1:38.66
13. Britt van Diessen Trb/Res 1:39.64 198900900 SM10 1:40.73 +0,84 290 47.63 1:40.73
14. Thanh Nhi Nguyen Dbd 1:51.49 200602452 1:47.27 148 49.36 1:47.27

AFGEM Silke Voets Z&PV Nuenen 1:08.34 199806370
AFGEM Wendy Dorrestijn Trb/Res NT 197300660
AFGEM Claudia den Ottelander Trb/Res 1:14.13 199500552

Programmanr. 27 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
3-12-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dave Rook Kon. AZ 1870 3:15.73 200204355 2:59.10 241 39.41 1:26.13 2:13.50 2:59.10
2. Giljano Palm Kon. AZ 1870 NT 200403637 3:28.24 +0,95 154 43.84 1:36.34 2:31.45 3:28.24
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Programmanr. 28 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
3-12-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 2:47.79 200105858 2:52.96 349 35.13 1:18.71 2:05.24 2:52.96
2. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 3:14.41 200502500 2:59.91 310 37.45 1:24.36 2:11.69 2:59.91
3. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 NT 200006422 3:01.63 +0,72 302 35.78 1:23.56 2:14.64 3:01.63
4. Indy Mels Trb/Res 3:12.78 200501354 3:02.58 297 37.16 1:24.16 2:14.45 3:02.58

Programmanr. 29 100m vrije slag Minioren 5 en later
3-12-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yara Mels Trb/Res 1:12.41 200700232 1:12.59 369 34.89 1:12.59
2. Nout Folkersma Dommelbaarzen 1:17.41 200800595 1:15.48 240 36.10 1:15.48
3. Rosa Kremers Trb/Res 1:19.43 200701224 1:19.14 285 37.18 1:19.14
4. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:22.47 200701208 1:23.19 +0,74 245 39.29 1:23.19
5. Elske van der Ven Trb/Res 1:30.44 200800904 1:30.85 +0,64 188 44.04 1:30.85
6. Bodil van Gestel Trb/Res 1:32.82 200701222 1:31.68 183 44.13 1:31.68
7. Eppo Horvers Trb/Res 1:38.06 200701271 1:34.06 124 43.79 1:34.06
8. Marith Ewijk Trb/Res 1:36.56 200801414 1:35.66 161 44.63 1:35.66
9. Joey de Gunst Trb/Res 1:35.32 200701985 1:41.26 99 47.97 1:41.26

10. Liza Theuns Trb/Res 1:38.49 200702172 1:42.14 +0,81 132 47.66 1:42.14
11. Sep van Vessem zv De Vennen 1:39.65 200800571 1:48.84 80 48.95 1:48.84
12. Tess van der Spank Trb/Res NT 200802226 1:52.13 100 53.26 1:52.13
13. Liana Gommans Trb/Res 2:05.88 200702170 1:56.59 89 52.12 1:56.59

Programmanr. 30 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
3-12-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:58.28 199302695 1:58.70 +0,80 635 26.98 56.35 1:27.09 1:58.70
2. Lars Hurks Trb/Res 2:09.96 199901667 2:06.61 +0,66 523 29.05 1:01.97 1:35.13 2:06.61
3. Ruben Schellekens Trb/Res 2:17.71 199702747 2:08.40 +0,76 501 28.46 1:00.58 1:34.07 2:08.40
4. Bobby van Dijk Dbd 2:08.09 200200153 2:09.07 +0,74 494 28.82 1:01.78 1:35.62 2:09.07
5. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 2:01.90 199301769 2:09.51 +0,75 489 28.49 1:00.65 1:34.45 2:09.51
6. Freek Gabriels Trb/Res 2:08.34 200301407 2:15.29 +0,82 429 30.47 1:04.78 1:40.51 2:15.29
7. Robin Hermans Trb/Res 2:28.31 199400987 2:17.92 +0,86 405 31.15 1:05.59 1:41.62 2:17.92
8. Dielis Kerkhoff Dommelbaarzen 2:33.49 200301593 2:29.14 +0,78 320 35.44 1:14.18 1:52.09 2:29.14
9. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 2:31.82 200201539 2:32.29 300 33.33 1:11.81 1:53.77 2:32.29

10. Kyan Levens Trb/Res 2:34.64 200202869 2:33.98 +0,77 291 34.32 1:13.16 1:54.96 2:33.98
11. Cas Krijger Trb/Res 3:13.03 200601389 3:00.74 180 38.10 1:24.25 2:13.87 3:00.74
12. Martijn Rook Kon. AZ 1870 3:07.82 200502411 3:08.86 +0,96 158 42.58 1:31.69 2:21.88 3:08.86

AFGEM Kazik Huibers Kon. AZ 1870 2:19.91 200204565
AFGEM Shawn Klas Kon. AZ 1870 2:33.10 200402005
AFGEM Sven Konings Kon. AZ 1870 2:24.95 200204391

Programmanr. 31 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
3-12-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Manon van Esch Trb/Res 2:09.32 199702090 2:10.98 +0,74 642 30.35 1:03.56 1:37.52 2:10.98
2. Anastasia Renssen Trb/Res 2:13.97 200202588 2:14.81 589 31.43 1:06.07 1:41.04 2:14.81
3. Lot Sauren Z&PV Nuenen 2:22.05 200001214 2:21.20 +0,78 512 32.53 1:08.83 1:45.52 2:21.20
4. Annemijn Spohr Trb/Res 2:21.34 200000548 2:22.50 +0,72 498 32.01 1:07.24 1:44.54 2:22.50
5. Carina Spronk zv De Vennen 2:19.21 199702382 2:30.45 +0,70 423 33.76 1:11.57 1:51.16 2:30.45
6. Maike Korthout Trb/Res 2:19.44 199406034 2:31.83 +0,73 412 34.61 1:12.74 1:51.87 2:31.83
7. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw2:47.58 200601508 2:42.23 +0,80 338 36.92 1:18.40 2:01.13 2:42.23
8. Whitney Odunze Psv 2:44.86 200402704 2:43.95 +0,79 327 36.65 1:18.65 2:01.97 2:43.95
9. Yvette Bouthoorn Trb/Res 2:52.44 199007992 2:44.77 +0,71 322 36.40 1:16.32 2:00.61 2:44.77

10. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 2:51.13 200602532 2:48.62 +0,92 301 38.30 1:22.26 2:06.88 2:48.62
11. Benthe van Gestel Trb/Res 3:01.53 200501708 2:59.18 251 40.26 1:26.09 2:13.74 2:59.18
12. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 3:19.46 200304578 3:18.78 +0,79 184 43.42 1:35.18 2:28.45 3:18.78
13. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 NT 200602148 3:38.31 139 44.90 1:38.84 2:39.37 3:38.31

AFGEM Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 2:48.56 200504142
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Programmanr. 31, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

AFGEM R. van Doormalen Psv 2:36.18 200402070


